
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

i* i

Jaargang 1992

688
Besluit van 15 decem ber 1992, houdende de 
in w erk in g tred in g  van en ige a rtik e le n  van de 
W e t vervo er b innenvaart en het Besluit vervoer  
b innenvaart

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze M inister van Verkeer en W aterstaat van 10 
december 1992, nr. W JZ/V-226276, Directoraat-Generaal voor het 
Vervoer;

Gelet op artikel 92 van de W et vervoer binnenvaart (Stb. 1991,711) 
en artikel 32 van het Besluit vervoer binnenvaart (Stb. 1992, 232);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Hoofdstuk 2, de afdelingen 2 to t en met 6, hoofdstukken 3 en 4, 
hoofdstuk 8, de afdelingen 1 ,2  en 5, paragraaf 1, voor zover het betreft 
artikel 88, tweede lid -  voor zover het betreft de artikelen 15, tweede lid, 
16, tweede lid, 20, eerste lid, 21, 23, tweede en vierde lid, 24, 26, 34, 
eerste lid, 36, eerste lid, 39, de onderdelen e en f, 40, 43, eerste lid, 44, 
46, tweede lid, 48, eerste lid, 49, 74, 81 en 82 alsmede -  voorzover 
aangeduid als strafbare feiten -  overtredingen van voorschriften 
krachtens de W et vervoer binnenvaart gegeven - ,  de paragrafen 2 to t en 
met 4 van de W et vervoer binnenvaart alsmede hoofdstuk 1, paragraaf 2 
voor zover het betreft de artikelen 5 en 6, hoofdstuk 2, voor zover het 
betreft artikel 7, eerste lid, onderdelen e to t en met p, de hoofdstukken 4 
to t en met 6, hoofdstuk 8 en hoofdstuk 9, voor zover het betreft de 
artikelen 29 to t en met 31 van het Besluit vervoer binnenvaart treden in 
werking met ingang van 1 januari 1993.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering 
van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 15 december 1992
Beatrix

De Minister van Verkeer en W aterstaat 
J. R. H. Maij-Weggen

Uitgegeven de dertigste december 1992

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

VRra't9ever'i Plantijnstraat “ ^ravenhano l o o i Staatsblad 1992 688


	stb-1992-688



